

## FREEDOM OF INFORMATION REQUEST

RF23-436

### **Request:**

Could you please tell me the:

Location (including hospital), brand, model, and installation date of your injectors in MRI, CT, Mammography/Breast Screening and Radiotherapy, if you have these modalities within your Trust.

### **Response:**

We can confirm East Kent Hospitals University NHS Foundation Trust (EKHUFT) holds the information you have requested.

Please see the attached spreadsheet named 'RF23-436 Response'

### **Please note:**

KCH: Kent and Canterbury Hospital

WHH: William Harvey Hospital

QEQMH: Queen Elizabeth the Queen Mother Hospital

BHD: Buckland Hospital Dover

**(DATE OF RESPONSE: 26 JULY 2023)**

